ORIGINALE

ZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 26 Reg. Delibere

OGGETTO: Rinnove nen tacito dello sportello catastale decentrato autogestito gia

attivo presso il Comune di Caiolo (SO) -

L.? anno duemilasedici addi 16  del mesedi GIUGNO alle ore

19.30

nella sede comunale, previa convocazione avvenuta nei modi e nei termini di legge,

si ¢ riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

Cognome e nome Carica Pr. Ass.
PIRANA GIUSEPPE Sindaco X
PARUSCIO ALDO Vice Sindaco X
FARINA PRIMAVERA Assessore X

Partecipa il Segretario Comunale Pansoni Dr. Annalisa

I Sig. Pirana Giuseppe, nella sua qualita di Sindaco, assunta la Presidenza e constatata la

legalita dell’adunanza, dichiara aperta la seduta e pone in discussione I'argomento indicato in

oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la propria precedente deliberazione n. 39 in data 16.10';-2b__ ¢an !a:quale
questo Comune ha deciso di attivare le procedure con I'Agenzia del Territorio al fine i.garantire al

pubblico il servizio di consultazione dei dati catastali direttamente presso il Comune;

Vista la nota in data 8 marzo 2016 dell’Agenzia delle Entrate — Ufficio Provinciale del
Territorio di Sondrio avente per oggetto: “Rinnovo non tacito dello sporiello catastale decentrato
autogestito gia attivo presso il Comune di Caiolo” con la quale viene trasmessa la documentazione
occorrente per dare inizio alla procedura di rinnovo;

Dopo breve discussione-

thenuto di aderire alla rtchlesta e procedere con |I rinnovo dell’mmatxva al fine di
permettere all'utenza di continuare a fruire della consultazione della banca dati catastale presso
gli sportelli comunah anznche presso lo sportello dell’Agenzia di SOﬂdI’IO

Visto il Protocollo d’Intesa fra Amministrazione Comunale e I’Agen_zié delle Entrate —
Ufficio Prov.le del Territorio di Sondrio nonché lo schema di Cenvenzione Speciale per la disciplina
delle modalita operative dello sportello catastale decentrato ai sensi dellart 11 del D.P.R.
305/1991 e ritenutili meritevoli di approvazione;

Preso atto del parere favorevole espresso dal responsabile del Servizio Affari Generali ai sensi
dell’art. 49, 1° c. Del D. Lgs.vo 267/2000 e s.m.i.;

Con voti unanimi favorevoli
DELIBERA

1) — DI RINNOVARE lo sportello catastale autogestito gia attivo al fine di garantire al pubblico
il servizio di consultazione dei dati catastali presso questo Comune;

2) - DI APPROVARE il protocollo d'intesa fra il Comune di Caiolo e I'Agenzia delle Entrate —
Ufficio Provinciale del Territorio di Sondrio, composto da n. 8 articoli ed allegato al
presente atto, per il rinnovo della gestione, in modalita autogestita, dell’attivitd dello
sportello decentrato gia operativo nel Comune di Caiolo;

3} — DI APPROVARE schema di Convenzione Speciale per la disciplina delle modalita operative
di sportello catastale decentrato ai sensi deil’art. 11 del D.P.R. 305/1991, compostodan. 7
articoli ed allegato al presente atto;

4) - DI NOMINARE “Responsabile della gestione del collegamento” la dipendente Vettovalli
Cinzia — Responsabile del Servizio Affari Generali dell'Ente;

5) — DI DARE ATTO che il Protocollo d’Intesa e la Convenzione Speciale avranno durata fino al
31.12 del triennio successivo a quello della stipula;

6) — DI DEMANDARE al Responsabile del Servizio Affari Generali ogni ulteriore adempimento
necessario per il rinnovo ed |l funziona_mentb dello sportello catastale decentrato
autogestito. '



ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE DELLA G.C. N. ZQC del 16.6.2016

AVENTE PER OGGETTO: Rinnovo non tacito dello sportello eatastale autogestito gia
attivo presso il Comune di Caiolo (SO) -

La sottoscritta Vettovalli Cinzia — Resp. del Servizio Affari Generali —  esprime parere
favorevole sulla presente deliberazione ai sensi defl’art. . 49, ¢. 1 del D. Lgs.vo 267/2000 e s.m.i.

Caiolo, li  16.6.2016

._H-.R.eép. del Servizio Affefl Generali
(oo Cinzigettovalli



Letto confermatoesottoscritto S S
IL PRESIDENTE I |3 SEGRETég)C MUNALE
: BRI Dott.ssa i

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Sl dichiara  che la presente deliberazione viene pubbhcata all’albo pretorlo on-line di questo
Comune in data’ ] f APR Qﬂiﬁ e.vi 11mana per 15 gmrm consecutm al’ sensz deﬂ’azt 1’)4 del

' ".:.J_:.:D Los n 267/’7000

?fContestuahnente aiia pubbhcazmne viene- trasmessa m elenco al capwmppo consﬂmn ‘ai sen51 '

'__~dell art. 125 def D.Lgs. n. 267/2000.

L Caiolo, - »
IL MESSO COMUNALE S IL SEGRETARIO COMUNALE
Cinzia Vettogalh LR Dott.ssa Annali aﬁnsoni

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA”®

[] La presente deliberazione ¢ stata dichiarata umnedlatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134,
comma 4, del D.Lgs. 267/2000.

Al La presente deliberazione diverra esecutiva dopo il decimo giomo dalla sua pubbhcazmne al sensi
dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs. 767/7000 :
_ y

IL SEGRETARIO AZOMUNALE

Dott.ssa Aythalisa Pansoni

-Copia della presente deliberazione viene trasmessa:
. Ej Al Servizio del Territorio
] Al Servizio Economica Tinanziario — Amministrativo

] Ai Servizio alla Persona ed Affari Generali




